
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
^.університету імені В.Н. Каразіна

іров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження кандидатур аспірантів на призначення
стипендій»

від 25 червня 2018 року, протокол № 7

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури і докторантури 
Коньшиної А.В. щодо затвердження кандидатур аспірантів, які рекомендовані на 
отримання стипендій Президента України та імені М.С. Грушевського, Вчена 
рада ухвалила:

1. Затвердити кандидатури аспірантів на призначення стипендій 
Президента України та імені М.С. Грушевського.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради університету 
щодо рекомендації на призначення стипендій Президента України та 
імені М.С. Грушевського на 2018-2019 навчальний рік.

Термін виконання: до 05.07.2018 р.
Відповідальний: Коньшина А.В.

Погоджено:
Голова комісії з навчально-виховної 
і методичної роботи 
проф. 1.1. Московкіна

Аспіранти-кандидати,
які рекомендовані на отримання іменних стипендій у 2018-2019 н.р. 

Стипендія Президента України

1. Тарабара Уляна Костянтинівна -  фізико-технічний факультет -  2018/2019 
н.р.

Стипендія імені М.С. Грушевського

1. Ховтура Анастасія Сергіївна -  історичний факультет -  2018/2019 н.р.


